CHIMALHUACAN 3085

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funci e

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaci Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 33,700,513.91 22,139,723.52
Ingresos de Gestion 2,785,094.35 1,956,486.59
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 770.35 635.09
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 2,784,324.00 1,955,851.50
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 30,915,419.66 20,183,236.93
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 30.915,419.56 20,183,236.93
Otros Ingresos y Beneficios 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
0.00 0.00

33,700,513.81

24,804,080.33
1,043,463.37
4,356,279.61
30,203,823.31

0.00
0.00
0.00
456,527.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
456,627.56

22,139,723.52

16,111,860.92
579,772.68
2,940,727.91
19,632,381.51

0.00
0.00
0.00
333,548,96
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
333,548.96
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ESTADO DE ACTIVIDADES

CHIMALHUACAN 3085 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
I és, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos Q.00 0.00
0.00 0.00
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 44,757 .26 23,884.40
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 30,705,108.13 19,989,814.87
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos|que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente cT
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C.P. JAQUELINE FLORES MARTINEZ
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frectos y s‘umuhor'

LIC. ARTURO JIMENEZ CHAVEZ
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